附件2
XX 部门(单位)2018年--2022年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：万元
	债券基本信息
	

债券项目资产类型
	
项目总投资
	
项目已实现投资
	

备注

	
债券名称
	
债券编码
	
债券类型
	
债券规模
	发行时间  (年/月/日)
	
债券利率(%)
	
债券期限
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	其中：债券资 金安排
	
	其中：债券资 金安排
	

	涧池镇污水管网建设项目
	

2271311
	

生态环保
	

1000
	

2022.6.24
	

3.28
	

20年
	
城镇污水垃圾收集处理
	

2000
	

1000
	

1500
	

1000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



